«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района
«Печора» от 21 февраля 2018 года № 6-22/251 «Об утверждении Порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Печора» свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора»           р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 21 февраля 2018 года № 6-22/251 «Об утверждении Порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Печора» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Пункт 10 Приложения к решению изложить в редакции:
«10. В целях контроля за целевым использованием имущества, переданного в аренду субъектам МСП в заключаемом договоре предусматривается обязанность Комитета осуществлять проверки. При проведении проверок Комитет руководствуется Положением о проведении проверок использования и сохранности имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Печора», переданного в пользование муниципальным унитарным предприятиям и муниципальным учреждениям, а также иным юридическим и физическим лицам, утвержденным решением Совета МР «Печора» от 25 ноября 2014 года № 5-31/417.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Печора» -

руководитель администрации                                                                    Н.Н. Паншина
г. Печора
20 декабря 2019 года

№ 6-41/467